电词豇 15352857248

邮件 :

招标人或其代理机构

招标人或其代理机构

∶ 鲴

htt口 s∶″℃ools nmqztb com cn/。 erson

附件 :

内蒙古革命烈士陵园建设英烈纪念园 (烈士墓)项 目中标结果公告

内蒙古革命烈士陵园建设英烈纪念园 (烈士墓)项 目 (标段编号:A15010∞∞5082901001OOD的 中

标候选人公示己结束,公示期内对评标结果无异议,现将本项目的中标结果公告如下 :

一、中标信息

中标人:通州建总集团有限公司

中标价格:4103013.80元 (肆佰壹拾万零叁仟零壹拾叁元捌角整 )

工期:365日历天 ;计划开工日期:⒛25年 10月 ⒛ 日;计划竣工日期:⒛26年 10月 19日

质量标准:符合国家质量验评标准

项目负责人:王高华

项目负责人证书编号:苏 132201V01703930

二、发布公告媒介

1、 内蒙古自治区公共资源交易网 (http∶ //ggzyjy,nmg.gov.cn)

2、 内蒙古自治区呼和浩特市公共资源交易网

(https∶ //ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/hhhtsggzyjyw/)

3、 中国招标投标公共服务平台 (http∶ /|郦.cebpubservice.com)